descartáveis, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, conforme especificações e quantidades 
estabelecidas de Córrego Fundo-MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Mastermed 
Representação e Comércio Atacadista e Hospitalar EIRELI EPP. VALOR UNITÁRIO (DESCONTO): conforme tabela abaixo. 
VALOR TOTAL: R$ 471,77 (quatrocentos e setenta e um reais e setenta e sete centavos). VIGÊNCIA: a partir de 26/11/2018 
até 25/11/2019. Córrego Fundo, 26 de novembro de 2018. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira. 

SAÚDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS DE TÍTULOS EDITAL DE